Frais mensuels

DIGI

DIGI TV Essentials

DIGI TV Max

Prix

Nombre de chaines

Bientdt disponible

Jusqu'd 45 chaines

Bientdt disponible

Jusqu’d 75 chaines

DIGITV App Inclus Inclus
DIGI TV Box Inclus Inclus
Options

DIGI TV Essentials DIGI TV Max

DIGI TV International

DIGI TV Box supplémentaire

Bientdt disponible

Bientdt disponible

Bientdt disponible

Bientdt disponible

Frais uniques

DIGI Fiber Essentials

DIGI Fiber Max

Installation

Intervention (technique) par
DIGI

Frais de rappel

1ére & 2éme relance

Frais de rappel

3éme & 4éme relance

Frais de transfert
déménagement du client - si le technicien doit
intervenir

Frais de non-restitution
DIGI TV Box

Frais de réactivation

aprés la suspension des services

Domiciliation refusée

1ére rejet

Domiciliation refusée

a partir du 2e rejet dans une période de 6 mois

0€
0€
0€
10€

45 €

25 € par DIGI TV Box
30€

0€

9€

0€
0€
0€
10€

45 €

25 € par DIGI TV Box
30 €

0€

9€

Des questions ? Contactez
7 notre Equipe DIGI Care au
0800/41.041

Lundi & Dimanche (8h-22h)
Ou consultez notre page FAQ:
www.digi-belgium.be/fr/faq



